
UCHWAŁA NR LX/81/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023r., 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 i § 
10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 430) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach w składzie: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

a) Wolfgang Kroczek - przewodniczący 

b) Małgorzata Krzemien - członek 

c) Roman Kaczor -członek 

d) Justyna Jaśnikowska -członek, lekarz 

2) przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
z siedzibą w Krzyżanowicach: 

a) Piotr Minkina - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC4863E-FC71-4B95-9F07-EB415486935A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Krzyżanowicach, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa należało rozpocząć 
procedurę konkursową, celem wyłonienia kandydata na Kierownika. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC4863E-FC71-4B95-9F07-EB415486935A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/81/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


